
UCHWAŁA NR V/39/2015
RADY GMINY W GÓRZNIE

z dnia 27 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria 
oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych w drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego   do   publicznych  przedszkoli   prowadzonych   przez Gminę  Górzno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala  się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/29/2015  Rady Gminy w Górznie z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie                                      
ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych  przedszkoli   
prowadzonych   przez Gminę  Górzno  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Pozostawanie rodziny  kandydata  pod  opieką  GOPS - u - 4 pkt,”;

2) Skreśla się § 3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Górzno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Skwarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 4601


		2015-05-19T14:38:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




